
Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2018/19

Herren Bezirkspokal II
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil: 0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 /
662, www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2019 18:00 32 SF Urlau TSV Neukirch 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2019 18:00 31 SG Aulendorf II TTV Wolpertswende 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

27.04.2019
27.04.2019

15:30
15:30

29
30

SF Urlau
TSV Neukirch

SG Aulendorf II
TTV Wolpertswende

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Mi.
Fr.

07.03.2019
12.03.2019
20.03.2019
22.03.2019

19:45 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v

25
28
26
27

1. TTC Wangen III
SV Ettenkirch II
SG Scheidegg
SVW Weingarten II

TTV Wolpertswende
SF Urlau
SG Aulendorf II
TSV Neukirch

2:4
1:4
3:4
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Di.
Do.
Do.
Mo.
Mo.
Mi.

13.12.2018
18.01.2019
22.01.2019
24.01.2019
31.01.2019
04.02.2019
11.02.2019
13.02.2019

20:00 v
19:30 v
19:30 t/v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v

24
18
17
23
20
19
22
21

1. TTC Wangen III
TSV Bodnegg
SV Neuravensburg
SV Ettenkirch II
SV Ettenkirch
TSG Leutkirch III
SC Markdorf
TSV Neukirch

TV Isny 46
SF Urlau
SVW Weingarten II
SV Bergatreute II
SG Aulendorf II
SG Scheidegg
TTV Wolpertswende
ASV Waldburg

4:0
0:4
2:4
4:2
2:4
0:4
1:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.

20.11.2018
10.12.2018

19:30 v
20:30 v

1
2

SV Weiler II
SV Amtzell III

SVW Weingarten II
SG Scheidegg

3:4
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SG Aulendorf II
SV Bergatreute II
TSV Bodnegg
SV Ettenkirch
SV Ettenkirch II
TV Isny 46
TSG Leutkirch III
SC Markdorf
TTV Wolpertswende
TSV Neukirch
SV Neuravensburg
SF Urlau
ASV Waldburg
1. TTC Wangen III
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